
Obec Valašská Senice                                                                                   KEO 7.95   / Uc19s 
                                                                                                       zpracováno: 27.03.2012 
                                                                                                       strana    :          1 

R O Z P I S  SCHVÁLENÉHO ROZPO ČTU   roku:  2012 
                                                                              
P Ř Í J M Y - dle paragraf ů, organizací a položek 
                                                                 Schválený 
Par  Org  Pol  N+Z+Uz  Popis                                      rozpo čet 
                                                                              
 
0000                                                              
                                                                  
0000 0000 1111 00000000 Daň z p říjmu FO ze Z Č                                             820000.00 
0000 0000 1112 00000000 Daň z p říjmu FO ze SV Č                                             75000.00 
0000 0000 1113 00000000 Daň z p říjmu FO zvl. sazba                                         87000.00 
0000 0000 1121 00000000 Daň z p říjmu právnických osob                                     844000.00 
0000 0000 1122 00000000 Daň z p říjm ů právnických osob                                     636000.00 
0000 0000 1211 00000000 DPH                                                              1974000.00 
0000 0000 1340 00000000 Poplatek za provoz systému shr                                    142000.00 
0000 0000 1341 00000000 Poplatek ze ps ů                                                     6000.00 
0000 0000 1343 00000000 popl. za užív. ve ř. prostr.                                         3000.00 
0000 0000 1345 00000000 Poplatek z ubytovací kapacity                                       7000.00 
0000 0000 1351 00000000 Odvod z loterií a podobných he                                         0.00 
0000 0000 1361 00000000 Správní poplatky                                                    6000.00 
0000 0000 1511 00000000 Daň z nemovitosti                                                 280000.00 
0000 0000 4112 00000000 Neinv.  dotace ze SR v r. SDV                                     114000.00 
0000 0000 4116 00013101 Ost. neinv.dotace VPP                                                  0.00 
0000 0000 4116 33113234 VPP- OP LZZ- SR                                                    18500.00 
0000 0000 4116 33513234 VPP- OP LZZ- EU 85%                                               104500.00 
     Pol: 4116          Ostatní neinvesti č.p řijaté transfery ze stát.rozpo čtu             123000.00 * 
0000 0000 4122 00000070 Neinvesti ční p řijaté transfery                                     32000.00 
Org: 0000                                .................... .........                    5149000.00 ** 
PAR: 0000                                                                                5149000.00 *** 
                                                                              
 
1032 Podpora ostatních produk čních činností                       
                                                                  
1032 0000 2111 00000000 Příjmy z lesa                                                    4119000.00 
Org: 0000                                .................... .........                    4119000.00 ** 
PAR: 1032 Podpora ostatních produk čních činností                                         4119000.00 *** 
                                                                              
 
3314 Činnosti knihovnické                                         
                                                                  
3314 0000 2111 00000000 Poplatky knihovna                                                   1000.00 
Org: 0000                                .................... .........                       1000.00 ** 
PAR: 3314 Činnosti knihovnické                                                              1000.00 *** 
                                                                              
 
3612 Bytové hospodá řství                                          
                                                                  
3612 0000 3112 00000000 Příjmy z prodeje ostatních nem                                    850000.00 
Org: 0000                                .................... .........                     850000.00 ** 
PAR: 3612 Bytové hospodá řství                                                             850000.00 *** 
                                                                              
 
 



3613 Nebytové hospodá řství                                        
                                                                  
3613 0000 2111 00000000 Příjmy z poskytování služeb a                                      76000.00 
3613 0000 2119 00000000 Příjmy z vlastní činnosti jind                                      6000.00 
3613 0000 2132 00000000 Příjmy z pronájmu ostatních ne                                      6000.00 
Org: 0000                                .................... .........                      88000.00 ** 
3613 0004 2132 00000000 Nájem prodejna - Slovák                                            43000.00 
Org: 0004 obchod                         .................... .........                      43000.00 ** 
PAR: 3613 Nebytové hospodá řství                                                           131000.00 *** 
                                                                              
 
3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde neza řazené            
                                                                  
3639 0000 2131 00000000 Příjmy z pronájmu pozemk ů                                           4000.00 
3639 0000 3111 00000000 Příjmy z prodeje pozemk ů                                           20000.00 
Org: 0000                                .................... .........                      24000.00 ** 
PAR: 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde neza řazené                                24000.00 *** 
                                                                              
 
3722 Sb ěr a svoz komunálních odpad ů                               
                                                                  
3722 0000 2112 00000000 Příjmy z prodeje zboží (již na                                      2000.00 
Org: 0000                                .................... .........                       2000.00 ** 
PAR: 3722 Sběr a svoz komunálních odpad ů                                                    2000.00 *** 
                                                                              
 
3725 Využívání a zneškod ňování komunálních odpad ů                 
                                                                  
3725 0000 2324 00000000 Přijaté nekapitálové p řísp ěvky                                     20000.00 
Org: 0000                                .................... .........                      20000.00 ** 
PAR: 3725 Využívání a zneškod ňování komunálních odpad ů                                     20000.00 *** 
                                                                              
 
3745 Pé če o vzhled obcí a ve řejnou zele ň                          
                                                                  
3745 0000 2111 00000000 Příjmy z poskytování služeb a                                       6000.00 
Org: 0000                                .................... .........                       6000.00 ** 
PAR: 3745 Péče o vzhled obcí a ve řejnou zele ň                                               6000.00 *** 
                                                                              
 
6310 Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operací                  
                                                                  
6310 0000 2141 00000000 Příjmy z úrok ů                                                      2000.00 
Org: 0000                                .................... .........                       2000.00 ** 
PAR: 6310 Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operací                                       2000.00 *** 
                                                                              
 
6320 Pojišt ění funk čně nespecifikované                            
                                                                  
6320 0000 2322 00000000 Přijaté pojistné náhrady                                               0.00 
Org: 0000                                .................... .........                          0.00 ** 
PAR: 6320 Pojišt ění funk čně nespecifikované                                                    0.00 *** 
                                                                              
 
                                                                              
     C E L K E M  :                                        10304000.00        



Obec Valašská Senice                                                                                   KEO 7.95   / Uc19s 
                                                                                                       zpracováno: 27.03.2012 
                                                                                                       strana    :          1 

R O Z P I S  SCHVÁLENÉHO ROZPO ČTU   roku:  2012 
                                                                              
V Ý D A J E - dle paragraf ů, organizací a položek 
                                                                 Schválený 
Par  Org  Pol  N+Z+Uz  Popis                                      rozpo čet 
                                                                              
 
1032 Podpora ostatních produk čních činností                       
                                                                  
1032 0000 5011 00000000 Platy zam ěstnanc ů v pracovním                                     358000.00 
1032 0000 5021 00000000 Ostatní osobní výdaje                                               4000.00 
1032 0000 5031 00000000 Povin.pojistné na soc.zab.a p ř                                     52000.00 
1032 0000 5032 00000000 Povinné pojistné na ve řejné zd                                     19000.00 
1032 0000 5132 00000000 Ochranné pom ůcky                                                    1000.00 
1032 0000 5133 00000000 Léky a zdravotnický materiál                                        1000.00 
1032 0000 5137 00000000 Drobný hmotný dlouhodobý majet                                     25000.00 
1032 0000 5139 00000000 Nákup materiálu jinde neza řaze                                     60000.00 
1032 0000 5141 00000000 Úroky vlastní                                                       5000.00 
1032 0000 5154 00000000 Elektrická energie                                                  2000.00 
1032 0000 5156 00000000 Pohonné hmoty a maziva                                             90000.00 
1032 0000 5162 00000000 Služby telekomunikací a radiok                                      2000.00 
1032 0000 5163 00000000 Služby pen ěžních ústav ů                                            16000.00 
1032 0000 5167 00000000 Služby školení a vzd ělávání                                         3000.00 
1032 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb                                            450000.00 
1032 0000 5171 00000000 Opravy a udržování                                                 30000.00 
Org: 0000                                .................... .........                    1118000.00 ** 
PAR: 1032 Podpora ostatních produk čních činností                                         1118000.00 *** 
                                                                              
 
2212 Silnice                                                      
                                                                  
2212 0000 5021 00000000 Ostatní osobní výdaje                                               5000.00 
2212 0000 5139 00000000 Nákup materiálu j.n.                                               30000.00 
2212 0000 5156 00000000 Pohonné hmoty a maziva                                              5000.00 
2212 0000 5169 00000000 Nákup služeb j.n.                                                  40000.00 
2212 0000 5171 00000000 Udržování a opravy                                                100000.00 
Org: 0000                                .................... .........                     180000.00 ** 
PAR: 2212 Silnice                                                                         180000.00 *** 
                                                                              
 
2221 Provoz ve řejné silni ční dopravy                              
                                                                  
2221 0000 5323 00000000 Neinvesti ční dotace kraj ům                                         35000.00 
Org: 0000                                .................... .........                      35000.00 ** 
PAR: 2221 Provoz ve řejné silni ční dopravy                                                  35000.00 *** 
                                                                              
 
2310 Pitná voda                                                   
                                                                  
2310 0000 5341 00000000 Převody vlastním fond ům hospod                                     54000.00 
Org: 0000                                .................... .........                      54000.00 ** 
PAR: 2310 Pitná voda                                                                       54000.00 *** 
                                                                              
 



2321 Odvád ění a čišt ění odpadních vod a nakládání s kaly          
                                                                  
2321 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb                                             10000.00 
Org: 0000                                .................... .........                      10000.00 ** 
2321 3068 6349 00000000 inv. transfer - C řB                                               183000.00 
Org: 3068 Mikroregion Vsetínsko          .................... .........                     183000.00 ** 
                                                                              
PAR: 2321 Odvádění a čišt ění odpadních vod a nakládání s kaly                             193000.00 *** 
                                                                              
 
3111 P ředškolní za řízení                                          
                                                                  
3111 0000 5331 00000000 Neinvesti ční p řísp ěvky z řízený                                    373000.00 
Org: 0000                                .................... .........                     373000.00 ** 
PAR: 3111 Předškolní za řízení                                                             373000.00 *** 
                                                                              
 
3113 Základní školy                                               
                                                                  
3113 3005 5321 00000000 Obec FL p řísp ěvek na žáky ZŠ                                      363000.00 
Org: 3005 Obec Francova Lhota            .................... .........                     363000.00 ** 
PAR: 3113 Základní školy                                                                  363000.00 *** 
                                                                              
 
3114 Speciální základní školy                                     
                                                                  
3114 0000 5333 00000000 Neinv.transfery škol.práv.osob                                      1000.00 
Org: 0000                                .................... .........                       1000.00 ** 
PAR: 3114 Speciální základní školy                                                          1000.00 *** 
                                                                              
 
3314 Činnosti knihovnické                                         
                                                                  
3314 0000 5021 00000000 Ostatní osobní výdaje                                              24000.00 
3314 0000 5031 00000000 Povin.pojistné na soc.zab.a p ř                                      4000.00 
3314 0000 5032 00000000 Povinné pojistné na ve řejné zd                                      1000.00 
3314 0000 5136 00000000 Knihy, u čební pom ůcky, tisk                                         8000.00 
3314 0000 5139 00000000 Nákup materiálu j.n.                                                1000.00 
Org: 0000                                .................... .........                      38000.00 ** 
PAR: 3314 Činnosti knihovnické                                                             38000.00 *** 
                                                                              
 
3319 Ostatní záležitosti kultury                                  
                                                                  
3319 0000 5021 00000000 Ostatní osobní výdaje                                              14000.00 
Org: 0000                                .................... .........                      14000.00 ** 
PAR: 3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      14000.00 *** 
                                                                              
 
3341 Rozhlas a televize                                           
                                                                  
3341 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb                                              1000.00 
3341 0000 5171 00000000 Opravy a udržování                                                  5000.00 
Org: 0000                                .................... .........                       6000.00 ** 
PAR: 3341 Rozhlas a televize                                                                6000.00 *** 
                                                                              



 
3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sd ěl. prost ředk ů        
                                                                  
3399 0000 5139 00000000 Nákup materiálu jinde neza řaze                                      2000.00 
3399 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb                                             12000.00 
3399 0000 5175 00000000 Pohošt ění                                                           3000.00 
3399 0000 5194 00000000 Věcné dary                                                         32000.00 
3399 0000 5492 00000000 Dary obyvatelstvu                                                   3000.00 
Org: 0000                                .................... .........                      52000.00 ** 
PAR: 3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sd ěl. prost ředk ů                            52000.00 *** 
                                                                              
 
3412 Sportovní za řízení v majetku obce                            
                                                                  
3412 0000 5139 00000000 Nákup materiálu jinde neza řaze                                      4000.00 
3412 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb                                              1000.00 
Org: 0000                                .................... .........                       5000.00 ** 
PAR: 3412 Sportovní za řízení v majetku obce                                                 5000.00 *** 
                                                                              
 
3419 Ostatní t ělovýchovná činnost                                 
                                                                  
3419 0000 5222 00000000 Neinvesti ční transfery ob čansk                                     60000.00 
Org: 0000                                .................... .........                      60000.00 ** 
PAR: 3419 Ostatní t ělovýchovná činnost                                                     60000.00 *** 
                                                                              
 
3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                           
                                                                  
3429 0000 5021 00000000 Ostatní osobní výdaje                                               6000.00 
3429 0000 5139 00000000 Nákup materiálu jinde neza řaze                                      4000.00 
3429 0000 5141 00000000 Úroky vlastní                                                     180000.00 
3429 0000 5154 00000000 Elektrická energie                                                 38000.00 
Org: 0000                                .................... .........                     228000.00 ** 
PAR: 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                              228000.00 *** 
                                                                              
 
3613 Nebytové hospodá řství                                        
                                                                  
3613 0000 5139 00000000 Nákup materiálu jinde neza řaze                                      1000.00 
3613 0000 5153 00000000 Plyn                                                               56000.00 
3613 0000 5154 00000000 Elektrická energie                                                 16000.00 
3613 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb                                              3000.00 
3613 0000 5171 00000000 Opravy a udržování                                                  2000.00 
Org: 0000                                .................... .........                      78000.00 ** 
PAR: 3613 Nebytové hospodá řství                                                            78000.00 *** 
                                                                              
 
3631 Ve řejné osv ětlení                                            
                                                                  
3631 0000 5154 00000000 Elektrická energie                                                148000.00 
3631 0000 5171 00000000 Udržování a opravy                                                 20000.00 
Org: 0000                                .................... .........                     168000.00 ** 
PAR: 3631 Veřejné osv ětlení                                                               168000.00 *** 
                                                                              
 



3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde neza řazené            
                                                                  
3639 0000 6130 00000000 Pozemky                                                             2000.00 
Org: 0000                                .................... .........                       2000.00 ** 
PAR: 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde neza řazené                                 2000.00 *** 
                                                                              
3721 Sb ěr a svoz nebezpe čných odpad ů                              
                                                                  
3721 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb                                             11000.00 
Org: 0000                                .................... .........                      11000.00 ** 
PAR: 3721 Sběr a svoz nebezpe čných odpad ů                                                  11000.00 *** 
                                                                              
3722 Sb ěr a svoz komunálních odpad ů                               
                                                                  
3722 0000 5138 00000000 Nákup zboží {za ú čelem dalšího                                      4000.00 
3722 0000 5169 00000000 Nákup služeb j.n.                                                  89000.00 
Org: 0000                                .................... .........                      93000.00 ** 
PAR: 3722 Sběr a svoz komunálních odpad ů                                                   93000.00 *** 
                                                                              
3723 Sb ěr a svoz ostatních odpad ů (jiných než nebezp. a komunál.) 
                                                                  
3723 0000 5139 00000000 Nákup materiálu jinde neza řaze                                     15000.00 
3723 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb                                             22000.00 
Org: 0000                                .................... .........                      37000.00 ** 
PAR: 3723 Sběr a svoz ostatních odpad ů (jiných než nebezp. a komunál.)                      37000.00 *** 
                                                                              
3745 Pé če o vzhled obcí a ve řejnou zele ň                          
                                                                  
3745 0000 5011 00000000 Platy zam ěstnanc ů v pracovním                                          0.00 
3745 0000 5011 33100000 Platy zam ěstnanc ů v pracovním                                      27000.00 
3745 0000 5011 00013101 Platy zam ěstnanc ů v pracovním                                          0.00 
3745 0000 5011 33113234 Platy zam ěstnanc ů v pracovním                                      14000.00 
3745 0000 5011 33513234 Platy zam ěstnanc ů v pracovním                                      78000.00 
     Pol: 5011          Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru                              119000.00 * 
3745 0000 5031 00000000 Povin.pojistné na soc.zab.a p ř                                         0.00 
3745 0000 5031 33100000 Povin.pojistné na soc.zab.a p ř                                      7000.00 
3745 0000 5031 00013101 Povin.pojistné na soc.zab.a p ř                                         0.00 
3745 0000 5031 33113234 Povin.pojistné na soc.zab.a p ř                                      3500.00 
3745 0000 5031 33513234 Povin.pojistné na soc.zab.a p ř                                     19500.00 
     Pol: 5031          Povin.pojistné na soc.zab.a p řísp ěvek na st.politiku zam ě          30000.00 * 
3745 0000 5032 00000000 Povinné pojistné na ve řejné zd                                         0.00 
3745 0000 5032 33100000 Povinné pojistné na ve řejné zd                                      2000.00 
3745 0000 5032 00013101 Povinné pojistné na ve řejné zd                                         0.00 
3745 0000 5032 33113234 Povinné pojistné na ve řejné zd                                      1000.00 
3745 0000 5032 33513234 Povinné pojistné na ve řejné zd                                      7000.00 
     Pol: 5032          Povinné pojistné na ve řejné zdravotní pojišt ění                    10000.00 * 
3745 0000 5132 00000000 Ochranné pom ůcky                                                    1000.00 
3745 0000 5139 00000000 Nákup materiálu j.n.                                                4000.00 
3745 0000 5156 00000000 Pohonné hmoty a maziva                                              2000.00 
3745 0000 5167 00000000 Služby školení a vzd ělávání                                         2000.00 
3745 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb                                             10000.00 
3745 0000 5171 00000000 Opravy a udržování                                                  5000.00 
3745 0000 5194 00000000 Věcné dary                                                          1000.00 
3745 0000 5424 33113234 Náhrady mezd v dob ě nemoci                                          1000.00 
3745 0000 5424 33513234 Náhrady mezd v dob ě nemoci                                          1000.00 
     Pol: 5424          Náhrady mezd v dob ě nemoci                                          2000.00 * 



Org: 0000                                .................... .........                     186000.00 ** 
PAR: 3745 Péče o vzhled obcí a ve řejnou zele ň                                             186000.00 *** 
                                                                              
 
3900 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo    
                                                                  
3900 0000 5175 00000000 Pohošt ění                                                           8000.00 
Org: 0000                                .................... .........                       8000.00 ** 
PAR: 3900 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo                         8000.00 *** 
                                                                              
 
5212 Ochrana obyvatelstva                                         
                                                                  
5212 0000 5901 00000000 Nespecifikované rezervy                                             5000.00 
Org: 0000                                .................... .........                       5000.00 ** 
PAR: 5212 Ochrana obyvatelstva                                                              5000.00 *** 
                                                                              
 
5512 Požární ochrana - dobrovolná část                            
                                                                  
5512 0000 5139 00000000 Nákup materiálu j.n.                                               18000.00 
5512 0000 5154 00000000 Elektrická energie                                                 12000.00 
5512 0000 5156 00000000 Pohonné hmoty a maziva                                              4000.00 
5512 0000 5163 00000000 Služby pen ěžních ústav ů                                             5000.00 
5512 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb                                              2000.00 
5512 0000 5171 00000000 Opravy a udržování                                                  3000.00 
5512 0000 5194 00000000 Věcné dary                                                          3000.00 
Org: 0000                                .................... .........                      47000.00 ** 
PAR: 5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                                47000.00 *** 
                                                                              
 
6112 Zastupitelstva obcí                                          
                                                                  
6112 0000 5023 00000000 Odměny člen ů zastupitelstev ob                                    718000.00 
6112 0000 5031 00000000 Povin.pojistné na soc.zab.a p ř                                    180000.00 
6112 0000 5032 00000000 Povinné pojistné na ve řejné zd                                     65000.00 
6112 0000 5175 00000000 Pohošt ění                                                           1000.00 
6112 0000 5194 00000000 Věcné dary                                                          2000.00 
Org: 0000                                .................... .........                     966000.00 ** 
PAR: 6112 Zastupitelstva obcí                                                             966000.00 *** 
                                                                              
 
6171 Činnost místní správy                                        
                                                                  
6171 0000 5011 00000000 Platy zam ěstnanc ů v pracovním                                     260000.00 
6171 0000 5021 00000000 Ostatní osobní výdaje                                              40000.00 
6171 0000 5031 00000000 Povin.pojistné na soc.zab.a p ř                                     76000.00 
6171 0000 5032 00000000 Povinné pojistné na ve řejné zd                                     28000.00 
6171 0000 5038 00000000 Povinné úrazové pojišt ění                                           5000.00 
6171 0000 5136 00000000 Knihy, u čební pom ůcky a tisk                                        2000.00 
6171 0000 5137 00000000 Drobný hmotný majetek                                               4000.00 
6171 0000 5139 00000000 Nákup materiálu jinde neza řaze                                     35000.00 
6171 0000 5154 00000000 Elektrická energie                                                 36000.00 
6171 0000 5156 00000000 Pohonné hmoty a maziva                                             50000.00 
6171 0000 5161 00000000 Služby pošt                                                         3000.00 
6171 0000 5162 00000000 Služby telekomunikací a radiok                                     40000.00 



6171 0000 5163 00000000 Služby pen ěžních ústav ů                                             7000.00 
6171 0000 5166 00000000 konzult.,porad., a pr. služby                                       3000.00 
6171 0000 5167 00000000 Služby školení a vzd ělávání                                         4000.00 
6171 0000 5168 00000000 Služby zpracování dat                                              47000.00 
6171 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb                                             30000.00 
6171 0000 5171 00000000 Udržování a opravy                                                 20000.00 
6171 0000 5173 00000000 Cestovné (tuzemské i zahrani čn                                      1000.00 
6171 0000 5175 00000000 Pohošt ění a dary                                                    2000.00 
6171 0000 5194 00000000 Věcné dary                                                          1000.00 
6171 0000 5362 00000000 Platby daní a poplatk ů                                              2000.00 
Org: 0000                                .................... .........                     696000.00 ** 
6171 3008 5321 00000000 Neinvesti ční transfery obcím                                        2000.00 
Org: 3008 Obec Horní Lide č               .............................                       2000.00 ** 
PAR: 6171 Činnost místní správy                                                           698000.00 *** 
                                                                              
6310 Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operací                  
                                                                  
6310 0000 5163 00000000 Služby pen ěžních ústav ů                                            19000.00 
Org: 0000                                .................... .........                      19000.00 ** 
PAR: 6310 Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operací                                      19000.00 *** 
                                                                              
6320 Pojišt ění funk čně nespecifikované                            
                                                                  
6320 0000 5163 00000000 Pojišt ění majetku obce                                             56000.00 
Org: 0000                                .................... .........                      56000.00 ** 
PAR: 6320 Pojišt ění funk čně nespecifikované                                                56000.00 *** 
                                                                              
6399 Ostatní finan ční operace                                     
                                                                  
6399 0000 5362 00000000 Daně z p říjmu PO za obec                                          800000.00 
Org: 0000                                .................... .........                     800000.00 ** 
PAR: 6399 Ostatní finan ční operace                                                        800000.00 *** 
                                                                              
6402 Finan ční vypo řádání minulých let                             
                                                                  
6402 0000 5364 00000000 Vratky ve ř.rozp.úst ř.úr.transf                                      1000.00 
Org: 0000                                .................... .........                       1000.00 ** 
PAR: 6402 Finan ční vypo řádání minulých let                                                  1000.00 *** 
                                                                              
 
6409 Ostatní činnosti jinde neza řazené                            
                                                                  
6409 0000 5222 00000000 Neinvesti ční transfery ob čansk                                     20000.00 
6409 0000 5229 00000000 Neinv. dot. nezisk. aj. organ.                                      5000.00 
Org: 0000                                .................... .........                      25000.00 ** 
6409 3067 5329 00000000 SO Hornolide čsko                                                   25000.00 
Org: 3067 Sdružení obcí Hornolide čska    .............................                      25000.00 ** 
6409 3068 5329 00000000 Mikroregion Vsetínsko                                               1000.00 
Org: 3068 Mikroregion Vsetínsko          .................... .........                       1000.00 ** 
PAR: 6409 Ostatní činnosti jinde neza řazené                                                51000.00 *** 
                                                                              
 
                                                                              
     C E L K E M  :                                         5946000.00        
                                                                              
 



Obec Valašská Senice                                                                                   KEO 7.95   / Uc19s 
                                                                                                       zpracováno: 27.03.2012 
                                                                                                       strana    :          1 

R O Z P I S  SCHVÁLENÉHO ROZPO ČTU   roku:  2012 
                                                                              
FINANCOVÁNÍ - dle paragraf ů, organizací a položek 
                                                                 Schválený 
Par  Org  Pol  N+Z+Uz  Popis                                      rozpo čet 
                                                                              
 
0000                                                              
                                                                  
0000 0000 8114 00000000 Uhrazené splátky krátkodobých                                   -4000000.00 
0000 0000 8115 00000000 Změna stavu krátkodobých prost                                    105000.00 
0000 0000 8124 00000000 Splátky úv ěr, p ůj čka                                             -463000.00 
Org: 0000                                .................... .........                   -4358000.00 ** 
PAR: 0000                                                                               -4358000.00 *** 
                                                                              
 
                                                                              
     C E L K E M  :                                        -4358000.00        
                                                                              
 
 
    
 
 
 


